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THERMACARE Kompresy rozgrzewające na plecy i biodra 2
sztuki
 

Cena: 26,70 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 2 szt.

Postać -

Producent ANGELINI PHARMA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościThermaCare to kompresy samorozgrzewające przeznaczone do łagodzenia bólów mięśni i stawów związanych z:napięciem
mięśninadmiernym wysiłkiemprzeciążeniaminieprawidłową postawązapaleniem stawów.Kompresy rozgrzewające ThermaCare łagodzą
ból do 16 godzin – 8 godzin podczas noszenia i do 8 godzin ulgi po zdjęciu kompresu. Działają bezpośrednio w miejscu bólu.
Opatentowana technologia komórek cieplnych powoduje głębokie i równomierne na całej powierzchni wnikanie ciepła. Komórki cieplne
osiągają temperaturę ok. 40°C w ciągu 30 minut utrzymując stałą temperaturę przez okres do 8 godzin. Kompresy wytwarzają kojące,
terapeutyczne ciepło, rozluźniając w ten sposób mięśnie i łagodząc ból. Pomagają poprawić ruchomość.Kompresy są wygodne w
użyciu, nie wymagają podgrzewania. Rozmiar kompresów można łatwo dopasować dzięki elastycznemu pasowi (do obwodu
maksymalnie 120 cm) i zapięciu na rzep.Sposób użyciaRozerwij saszetkę z kompresem bezpośrednio przed użyciem. Czas jaki
kompres ThermaCare potrzebuje, aby osiągnąć temperaturę terapeutyczną może wynosić do 30 minut.Umieść kompres ThermaCare w
miejscu bólu, ciemniejszymi komórkami cieplnymi skierowanymi w stronę skóry. Osoby w wieku 55 lat lub starsze powinny zakładać
kompres ThermaCare na warstwę ubrania (lub materiału), tak aby kompres nie przylegał bezpośrednio do skóry.Nie stosować dłużej niż
przez 8 godzin w okresie 24 godzin.Nie używać ponownie.WażneNie należy używać kompresu:w przypadku stwierdzenia wycieku
zawartości komórek cieplnych lub jeśli kompres jest uszkodzony lub rozdartyjednocześnie z lekami stosowanymi miejscowo (na
skórę)na zmienioną chorobowo, podrażnioną lub uszkodzoną skóręw miejscu siniaków lub obrzęków, które wystąpiły w ciągu ostatnich
48 godzinu osób, które nie są w stanie przestrzegać wszystkich zaleceń dotyczących użytkowania kompresuna obszary ciała z
zaburzonym czuciem temperaturyz innymi produktami emitującymi ciepło (np. poduszkami grzewczymi, plastrami rozgrzewającymi
itp.)u osób które nie są w stanie samodzielnie usunąć kompresu, w tym u dzieci, niemowląt i niektórych osób w podeszłym
wieku.ProducentANGELINI
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